Ndzev zakdzky:
C.zak/Reg.¢islo:
Datum:

Prezencni listina kontrolniho dne

Zatepleni ubytoven a détské kliniky FNOL Il - dil¢ ¢ast |1l - objekt YA

VZ-2023-000683-03, reg.c. 5211200347

21.02.2024

Misto: Stavenisté/stavba
Organizace Zastupce Telefo'n Podpis
E-mail i
FNOL Vaclav Hruby

Vaclav.Hruby@fnol.cz

M&B eProjekce

Pavel Malenda

malenda@eprojekce.cz

POZEMSTAV Radim Pella
pella@pozemstav.com
POZEMSTAV  |Aleg Musil - Fed
musil@pozemstav.com o A
FNOL Patrik Zbofil - :
Patrik.Zboril@fnol.cz
FNOL Jan Eyer
Jan.Eyer@fnol.cz
FNOL Zdenék Kadlec
Zdenek.Kadlec@fnol.cz
FNOL Jan Kotzot
Jan.Kotzot@fnol.cz
FNOL Monika Almassy -
Monika.Almassy@fnol.cz
FNOL Vladimir Obsil — -
Vladimir.Obsil@fnol.cz
FNOL Jaroslava Vickova

Jaroslava.Vickova@fnol.cz
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